



## שנה מכוננת



לנכון לשתף אתכם במעט מהפעילות שאני, צוות הלשכה ונבחרי הציבור המתנדבים עושים למענכם. למען שמירה על מעמדו ועל כבודו של מקצוע עריכת הדין יצרנו קמפיין אינטרנטי נגד תופעת מסיגי גבול המקצוע, הובלנו מהלכים בלתי מתפשרים נגד הצעת החוק להטלת חובות דיווח על עורכי דין ועל לקוחותיהם וחזקנו את תרומתנו החברתית בפתחת עשרות מרכזי סיוע חדשים במסגרת תוכנית "שכר מצווה".

פועלנו בא לידי ביטוי גם בקידום מעמדן המקצועי והאישי של עורכות הדין, זאת על ידי ייסוד האמנה למשרד הידידותי למשפחה על בסיס מגדר והורות, וכן באמצעות שיתוף פעולה עם אתר jobs4mom לעידוד תעסוקה לאימהות עובדות.

הצטרפותם של עשרות אלפי עורכי דין צעירים ומוכשרים הביאה את הלשכה להשתתף גם בקידום יוזמות ופעילויות לטובת מקצועיותם, רווחתם ותנאיהם של ציבור עורכי הדין הצעירים. לאחרונה הושק פרויקט המנטורים של הלשכה, ובו ילוו מאות עורכי דין ותיקים מאות עורכי דין צעירים. חוץ מזה הרחבנו את פרויקט אימות החתימה בלשכות ההוצאה לפועל, והוא מספק פרנסה למאות עורכי דין צעירים. עוד אנו פועלים לחיזוק מערך ההשתלמויות וימי העיון לצעירים לרבות "משפט על הבר".

לבסוף אנו יוזמים ומרחיבים את פועלנו כדי שהלשכה תהיה זמינה, נגישה וקשובה לחבריה. לשם כך פתחנו את דף הפייסבוק של הלשכה, המונה כיום עשרות אלפי חברות וחברים, הקמנו מערכי דפי פייסבוק לפרויקטים ולוועדות השונות, השקנו את אפליקציית הסמארטפון הראשונה של הלשכה – ספר לשכת עורכי הדין – והפעלנו את "הקו האדום" לשירותם של עורכי דין בסוגיות משפטיות פליליות.

אלה רק מעט מהפעילויות ומהשירותים שהלשכה בראשותי מקדמת למענכם. לא נקפא על השמרים, ונמשיך ליזום ולפעול בשבילכם ולטובתכם.

שנת המשפט נפתחה אך לאחרונה, ונראה כי היא עתידה להיות משמעותית ביותר הן עבור לשכת עורכי הדין והן עבור חבריה. אנו עומדים בפני דרך חדשה שעשויה לאפשר לנו בלשכה להתמקד במחויבות האמיתית שלנו – השמירה על שלטון החוק והדמוקרטיה במדינת ישראל, למען ציבור עורכי הדין ולמען כלל האזרחים.

צומת מרכזי שאליו נגיע בשבועות הקרובים יהיה עם פרסום מסקנות הוועדה בראשות כבוד שופט בית המשפט העליון בדימוס, השופטת אילה פרוקצ'יה, שהוקמה לבחינת שינוי חוק לשכת עורכי הדין.

חוק זה למעשה לא תוקן משנת 1961, וכתוצאה מכך איננו תואם הן את הגידול העצום במספר החברים שנכנסו לשורות המקצוע במהלך השנים, והן את תקציבי העתק של הלשכה העומדים כיום על עשרות מיליוני שקלים בשנה.

על הפרק שורה ארוכה של נושאים כבדי משקל, העומדים בבסיסו וברומו של המקצוע. אני מקווה כי המלצות הוועדה שיפורסמו בקרוב יעניקו רוח גבית איתנה לרפורמה המבנית והתקציבית הדרושה כל כך בלשכה, ליוזמה להפחתת ניכרת בדמי החבר שאותה אני מוביל, ולסוגיה החשובה שלא הגיעה לפתרון לאורך השנים – הצפת המקצוע.

כפי שאמרת בעבר כך גם כיום יש לקדם תוכנית רבי-שנתי ליישום מנגנון הלשכה ותקציבה באופן שיביא להפחתת דמי החבר ב-50%. תקציב הלשכה לשנת 2014 עתיד לעלות לדינרים כבר בחודש הבא, ובהם אמשיך ואלחם על הורדה הדרגתית בדמי החבר בצורה שתצריך תשלום על פעילויות חובה ורשות הקבועות בחוק בלבד.

אין לי ספק כי בכוחן של המלצות הוועדה לייצר את השינוי ואת הרענון שהלשכה זקוקה להם כדי להיות רלוונטית יותר.

עושים בשבילכם

עם חלוף מחצית מתקופת כהונתי כראש הלשכה, מצאתי

